
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, ROD. BR 101, Km 882, S/N CEP 45995-000  
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 1023

BOLETIM DE SERVIÇO INTERNO

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

Julho de 2017

BSI Nº 07/2017
DE 31 DE JULHO DE 2017

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira/dg/bsi-2/bsi2017/



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, ROD. BR 101, Km 882, S/N CEP 45995-000  
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 1023

O Boletim de Serviço Interno é uma publicação mensal.

Portarias 

Boletim de Serviço Interno

BSI Nº 07/2017
DE 31 DE JULHO DE 2017

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira/dg/bsi-2/bsi2017/



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, ROD. BR 101, Km 882, S/N CEP 45995-000  
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 1023

PORTARIA Nº 57, DE 11 DE JULHO DE 2017

O DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, no uso de
suas  atribuições  delegadas  pela  Portaria  nº  338  de  18/03/2014,  publicado  no  D.O.U.  de
19/03/2014, Seção 2, página 22, e de acordo com as disposições contidas na Lei 11.892, de
29/12/2008, RESOLVE:

Art. 1º Autorizar os servidores abaixo relacionados, a fim de compor a Comissão  responsável
pela Implantação  da  Chamada  Interna  Nº  01/2017  PROPES/PROEX/PROEN/DGP
Apoio à Servidores para Participação com Publicação de Trabalhos em Eventos Técnico
Científicos, no Campus Teixeira de Freitas.

 SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO CONDIÇÃO

Lucas Possedente Emerique 2073957 Professor EBTT Presidente Titular

André  Luis  Rauedys  Cardoso  da
Silva 

1151305 Téc. Em
Assuntos

Educacionais

Membro Titular

Ivanildo Rocha Porto 2345696 Professor EBTT Membro Titular

Joabe Jobson de Oliveira Pimentel 1583176 Professor EBTT Membro Titular

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

Marcelito Trindade Almeida
Diretor-Geral Pro Tempore 
Campus Teixeira de Freitas

BSI Nº 07/2017
DE 31 DE JULHO DE 2017

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira/dg/bsi-2/bsi2017/


